
TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJA

Viešoji įstaiga, kodas , Džiugo 8, LT-87117, Telšiai, Tel. (0 444) 60211,  e.p. gimnazija@borisevicius.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190556414

Telšių rajono savivaldybės buhalterinės 

apskaitos skyriui 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

 2025 METŲ I KETVIRČIO ATASKAITA

I. BENDROJI DALIS

Mokyklos įsteigimo data: 1990 m.

Įmonės kodas 190556414.

Mokyklos teisinė forma:  Viešoji įstaiga

Mokyklos buveinė: Džiugo g. 8, Telšiai.

Mokyklos dalininkai:

Telšių rajono savivaldybės administracija, identifikavimo kodas 180878299, Žemaitės g.14, LT-

87133 Telšiai., 

Telšių Vyskupijos kurija, identifikavimo kodas 191270864, Katedros a. 5, LT-87131 Telšiai,.

Mokyklos grupė: ne pelno siekianti įstaiga, kurios pagrindinė veiklos sritis-švietimas.

Mokyklos tipas: vidurinės mokyklos tipas.

Mokyklos pagrindinė paskirtis: Pagrindinė švietimo veiklos rūšis - vidurinis ugdymas, kodas 

85312000.

Gimnazija banke turi 5-ias atsiskaitomasias sąskaitas: biudžeto lėšų, specialiosios tikslinės 

dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, 1,2 proc ir kitos.

II. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Finansų

ministro 2019 m. gruodžio 30 d. įsakymų Nr.1K-405 „Dėl Finansų ministro 2008 m. gruodžio 31

d. įsakymo Nr.1K-146 “Dėl valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“

pakeitimo „ ir Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. balandžio 15 d.

įsakymu Nr. A1-590 „Dėl Telšių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų biudžeto

vykdymo, finansinių ataskaitų ir programų sąmatų sudarymo ir pateikimo taisyklių bei formų

patvirtinimo“

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį 2025 03 31 sudaro :

Nr.2. „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos“ (ketvirtinė, metinė)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamasis raštas.

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Aiškinamajame rašte analizuojami gauti tiesiai iš savivaldybės iždo, kurie patvirtinti Telšių 

rajono savivaldybės Tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T1-51

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazijos veikla vykdoma pagal  Išsilavinusios bendruomenės 

programą (programos kodas 04.01.01.03):

Elektroninio dokumento nuorašas



 Finansavimo šaltinis specialioji tikslinė dotaciją ugdymo reikmėms finansuoti (141 lėšos):
Ataskaitinio laikotarpio biudžeto planas 482 060,00 Eur gauta ir panaudota 307 974,93 Eur.

      • Finansavimo šaltinis: savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 

(151 lėšos):

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto planas 81 880,00 Eur, gauta ir panaudota 76 445,09 Eur.

Informacija apie banko sąskaitų likučius

Sąskaitos numeris Metų pradžiai Ataskaitinio laikotarpio

pabaigai

LT484010042800000063 (SB) 0 0

LT484010042800000063 (projektų) 0 0

LT364010042800040146 (1,2 % + 

KT. lėš.)

4496,17 4311,83

LT344010042800698909 (KT) 0 0

LT34401004280050149 (MK) 0 0

Informacija apie mokėtinas sumas:

Pradelstų įsiskolinimų mokėtinų iš biudžeto lėšų nėra.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje finansinės nuomos (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai 

įsipareigojimų nėra.

Direktorius           Robertas Ežerskis  

Vyr. buhalterė                   Laura Kiršinienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

 TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJA , 190556414, Džiugo g. 8 Telšiai 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100643

Departamento

Įstaigos 190556414

Programos 04.01.01.03

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 364 900,00 81 880,00 76 445,09 76 445,09

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 291 800,00 52 400,00 50 224,42 50 224,42

2 1 1 Darbo užmokestis 3 285 500,00 51 000,00 49 119,25 49 119,25

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 285 500,00 51 000,00 49 119,25 49 119,25

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 285 500,00 51 000,00 49 119,25 49 119,25

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 285 500,00 51 000,00 49 119,25 49 119,25

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6 300,00 1 400,00 1 105,17 1 105,17

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6 300,00 1 400,00 1 105,17 1 105,17

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6 300,00 1 400,00 1 105,17 1 105,17

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6 300,00 1 400,00 1 105,17 1 105,17

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 70 700,00 28 880,00 25 756,61 25 756,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 70 700,00 28 880,00 25 756,61 25 756,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 70 700,00 28 880,00 25 756,61 25 756,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 70 700,00 28 880,00 25 756,61 25 756,61

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1 800,00 100,00 22,40 22,40

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 600,00 180,00 155,14 155,14

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 100,00 87,24 87,24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 3 500,00 800,00 703,13 703,13

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 200,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas nevalstybinėje mokykloje VšĮ Vincento Borisevičiaus 
gimnazijoje 

22025 m. balandžio 3 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100643

Departamento

Įstaigos 190556414

Programos 04.01.01.03

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 500,00 500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 47 600,00 25 000,00 23 324,51 23 324,51

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 1 300,00 300,00 214,02 214,02

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14 300,00 1 700,00 1 250,17 1 250,17

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2 400,00 600,00 464,06 464,06

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2 400,00 600,00 464,06 464,06

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2 400,00 600,00 464,06 464,06

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2 400,00 600,00 464,06 464,06

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2 400,00 600,00 464,06 464,06

IŠ VISO 336 364 900,00 81 880,00 76 445,09 76 445,09

Direktorius Robertas Ežerskis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laura Kiršinienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

 TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJA , 190556414, Džiugo g. 8 Telšiai 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100643

Departamento

Įstaigos 190556414

Programos 04.01.01.03

Finansavimo šaltinio 16

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10 700,00 7 100,00 4 464,45 154,62

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10 700,00 7 100,00 4 464,45 154,62

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10 700,00 7 100,00 4 464,45 154,62

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10 700,00 7 100,00 4 464,45 154,62

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 10 700,00 7 100,00 4 464,45 154,62

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 10 700,00 7 100,00 4 464,45 154,62

IŠ VISO 336 10 700,00 7 100,00 4 464,45 154,62

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas nevalstybinėje mokykloje VšĮ Vincento Borisevičiaus 
gimnazijoje 

52025 m. balandžio 3 d. Nr.

(data)

Direktorius Robertas Ežerskis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laura Kiršinienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

 TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJA , 190556414, Džiugo g. 8 Telšiai 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100643

Departamento

Įstaigos 190556414

Programos 04.01.01.03

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 904 806,00 471 610,00 297 530,03 297 530,03

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 880 554,00 465 700,00 293 759,80 293 759,80

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 848 918,00 457 500,00 288 650,01 288 650,01

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 848 918,00 457 500,00 288 650,01 288 650,01

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 848 918,00 457 500,00 288 650,01 288 650,01

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 848 918,00 457 500,00 288 650,01 288 650,01

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 31 636,00 8 200,00 5 109,79 5 109,79

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 31 636,00 8 200,00 5 109,79 5 109,79

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 31 636,00 8 200,00 5 109,79 5 109,79

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 31 636,00 8 200,00 5 109,79 5 109,79

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20 052,00 3 910,00 2 400,98 2 400,98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20 052,00 3 910,00 2 400,98 2 400,98

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20 052,00 3 910,00 2 400,98 2 400,98

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20 052,00 3 910,00 2 400,98 2 400,98

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 2 810,00 310,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 100,00 73,17 73,17

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 870,00 1 200,00 1 095,00 1 095,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 8 072,00 1 800,00 734,28 734,28

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4 000,00 500,00 498,53 498,53

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4 200,00 2 000,00 1 369,25 1 369,25

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas nevalstybinėje mokykloje VšĮ Vincento Borisevičiaus 
gimnazijoje 

12025 m. balandžio 3 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100643

Departamento

Įstaigos 190556414

Programos 04.01.01.03

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4 200,00 2 000,00 1 369,25 1 369,25

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 200,00 2 000,00 1 369,25 1 369,25

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4 200,00 2 000,00 1 369,25 1 369,25

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4 200,00 2 000,00 1 369,25 1 369,25

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 23 700,00 10 450,00 10 444,90 10 444,90

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 23 700,00 10 450,00 10 444,90 10 444,90

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 23 700,00 10 450,00 10 444,90 10 444,90

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 10 600,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 10 600,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 10 600,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 13 100,00 10 450,00 10 444,90 10 444,90

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 13 100,00 10 450,00 10 444,90 10 444,90

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

176 13 100,00 10 450,00 10 444,90 10 444,90

IŠ VISO 336 1 928 506,00 482 060,00 307 974,93 307 974,93

Direktorius Robertas Ežerskis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laura Kiršinienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

 TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJA , 190556414, Džiugo g. 8 Telšiai 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100643

Departamento

Įstaigos 190556414

Programos 04.01.01.03

Finansavimo šaltinio 42

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 370,00 70,00 34,72 32,72

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 370,00 70,00 34,72 32,72

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 370,00 70,00 34,72 32,72

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 370,00 70,00 34,72 32,72

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 370,00 70,00 34,72 32,72

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 370,00 70,00 34,72 32,72

IŠ VISO 336 370,00 70,00 34,72 32,72

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas nevalstybinėje mokykloje VšĮ Vincento Borisevičiaus 
gimnazijoje 

62025 m. balandžio 3 d. Nr.

(data)

Direktorius Robertas Ežerskis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laura Kiršinienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

 TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJA , 190556414, Džiugo g. 8 Telšiai 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100643

Departamento

Įstaigos 190556414

Programos 07.01.01.08

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 10 04 01 40

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5 800,00 2 500,00 1 458,50 1 458,50

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 5 800,00 2 500,00 1 458,50 1 458,50

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 5 800,00 2 500,00 1 458,50 1 458,50

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 5 800,00 2 500,00 1 458,50 1 458,50

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 5 800,00 2 500,00 1 458,50 1 458,50

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 5 800,00 2 500,00 1 458,50 1 458,50

IŠ VISO 336 5 800,00 2 500,00 1 458,50 1 458,50

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Gamybos kaštai 

42025 m. balandžio 3 d. Nr.

(data)

Direktorius Robertas Ežerskis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laura Kiršinienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

 TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJA , 190556414, Džiugo g. 8 Telšiai 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100643

Departamento

Įstaigos 190556414

Programos 007.01.01.07

Finansavimo šaltinio 142

Valstybės funkcijos 10 04 01 40

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 53 400,00 17 500,00 8 049,79 8 049,79

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 53 400,00 17 500,00 8 049,79 8 049,79

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 53 400,00 17 500,00 8 049,79 8 049,79

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 53 400,00 17 500,00 8 049,79 8 049,79

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 53 400,00 17 500,00 8 049,79 8 049,79

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 53 400,00 17 500,00 8 049,79 8 049,79

IŠ VISO 336 53 400,00 17 500,00 8 049,79 8 049,79

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Mokinių nemokamo maitinimo ir aprūpinimo mokinio reikmenimis organizavimas

32025 m. balandžio 3 d. Nr.

(data)

Direktorius Robertas Ežerskis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laura Kiršinienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Laura Kiršinienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto įvykdymo ataskaita 2025 metų I 

ketvirčio
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-03 Nr. -1

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Telšių Vincento Borisevičiaus 
gimnazijos padalinys-Direktorius (-ė) Robertas 
Ežerskis 2025-04-03;
Pasirašymas: Telšių Vincento Borisevičiaus 
gimnazija-Vyr. buhalterė Laura Kiršinienė 2025-
04-03

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




